
СДАЮ:
аботе и 

гельности 
В. С.

? 2023 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ С АСПИРАНТАМИ первого года обучения (очная форма) 
на 1 семестр 2023 - 2024 учебный год

Дисциплина Ф.И.О.
преподавателя

Корпус, 
аудитория

Время проведения занятий Количество
академических часов, всего

Итого 
час./ 
ЗЕТДень недели, 

начало 
занятий Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь лекции практ./ 

лабор.
сам.

работа
консульта 

ция/ 
контроль

Иностранный
язык Нечаев К.А., 

к.фил.н.

7 корп., 
ауд. 234 Четверг 

с 14-50 ч

21
4 пара

26
4 пара
5 пара

23
4 пара
5 пара

21
4 пара
5 пара

- 40 104 36 180/5

История и 
философия науки Лебедев А.Ю., 

к.ф.н., доцент

7 корп., 
ауд. 234 Среда

с 13-10 ч

20
3 пара
4 пара

18
3 пара
4 пара

8, 29
3 пара
4 пара

13
3 пара
4 пара 24 16 104 36 180/5

Зав.аспирантурой И.С. Комелькова


